Dan. 2. & Danielem סבר adoravit. Genes. 18.

וְיִשְׁחָחוּ, Targum וְסָבַר & prostratus fuit super

terram.

σπυγών, Syr. כר אחידין תרעא postquam clausa essent januae. Exod. 14. סגר, Targum אחר clausit super illis desertum: clausit viam, ne possint transire. Niph. בסגר, Chald. אסגר clausus fuit. Numer. 12. v. 14. תסגר, Targ. תסגר claudatur per septem dies extra castra. Piel סגר clausit. 1. Sam. 26. סגר clausit Deus hodie. Targ. מסר tradidit inimicum tuum in manum tuam. Pual. סגר clausus fuit. Jerem. 13. urbes meridie סגר, Targum אהאחירו clausa sunt. scil. praetimore hostium. vel, quod vastatae sint, nec quis illas ingrediatur. Hiphil. הסגר, Chald. אסגר claudere fecit, conclusit. Deut. 23. v. 15. Non תסגר concludas seruum ad Dominum ipsius. Targum תסגר tradas. Lxx. ἄδωσεις. Psalm. 31. v. 9. Nec הסגר חני conclusisti me in manum inimici. Targum מסרתני tradidisti me. Deut. 32. v. 30. & Dominus הסגר חני conclusit eos. Targum אשלמנון tradidit eos. Levit. 13. v. 11. Non יסגרנו includet eum, quod immundus sit. Lxx. ἀφορίσει αὐτὸν separet eum. Alcor. מסגר clausus.

Nom. סגור & סגור clausura, claustrum, custodia. Rabbin. capistrum. Hof. 13. & disrumpam סגור לבם clausuram cordis eorum: pericardion. Targum. Et frangam רשע impietatem. Lxx. συγκλεισµὸν conclusionem. Leo unguibus & dentibus discerpit corpus usq; ad cor, quod devorat, ejusq; sanguinem bibit. Sævisimum mortis genus.

סגור item armorum genus, gladius, σιγαιρῆς acinaces. Psal. 35. v. 3. Evacua סגור חנית & gladium. Accentus Tiphcha ostendit hæc duo vocabula construi: significat igitur gladij genus: cum scuti mentionem habeat versus præcedens. Lxx. καὶ σύγκλεισον & conclude. Pro Imperativo acceperunt. Job. 29. v. 15. Non dabitur סגור clausura pro ea. Targum רהב סגין aurum purum. res enim preciosæ recludi & in thesauris recondi solent. Ezech. 19. & posuerunt eum סגור in claustrum. in custodia. Targ. בקולרון in compedibus.

סגור clausus. 1. Reg. 6. Operuit ipsum auro סגור clauso. Targum טובו bono. quod preciosa ocludi & recondi soleant. pro quo habetur, 2. Par. 3. טהור mundo.

סגור, Foemin. מסגור clausura, circumferentia, corona, claustrum, carcer: Plur. מסגור circumferentia. Esa. 24. יסגור על מסגור & claudantur super clausura. Lxx. εἰς δεσµοτήριον in carcerem. Psalm. 142. Educ ממסגר ex claustrum animam meam. Lxx. ἐκ φυλακῆς ex custodia. Exod. 25. v. 24. & facies ipsi מסגור, Targ. גרפנא peripheriam. Lxx. στεφανῶν coronam. Mich. 7. commovebuntur ממסגרותיהם ex claustris suis: carceribus. Targum מברגותיהון

ex palatys suis. ¶ Deinde מסגר homo magna existimationis ob artem, nobilis, insignis artifex. 2. Reg. 24. & Jerem. 24. & omnem fabrum והמסגר & artificem. Targum תרעא janitores: qui custodiunt murum, & claudunt ejus portas. Alij: Qui claustra & claves facit.